(Girardi.) — De et super capcione honorabilis viri Johannis Girardi, 
burgensis et mercatoris Gebenn., detenti in Castro Gaii, fiat instancia 
condecens super ejus relaxacione. Quo vero ad Johannem de Planis et 
Bo. de Sancto Michaele abstineant. 

Martis x jullii. — Gavid, Consilii, Lyonardi; — d. F. de Veyriaco, 
A. Pecolat, Quarro, Grossi, Versonay, Paqueti, Bueti, Nanto, Glaud. 
de Castronovo, Prepositi, Maliardi, Vaudo, de Borjali, B. Dorerii, Jo. 
de Fernay, de Liga, Nergaz, H. de Ponte. 

Commictitur visitacio tegularie Maliardi, Lyonardi et Paqueti. 
(Jo. de Planis.) — Retulit P. Arbalesterii fecisse diligenciam de repe- 

riendo Jo. de Planis, quem non reperit. 
(Girardi.) — Fiat exacta diligencia super relaxacione Jo. Girardi 

apud dominum Bastardum. 
Super edifficio Johannis Balli juxta Alam, consilium episcopale pro do¬ 

mino et domini sindici visitent; eciam conductus super platea Molaris. 

(128) Veneris xiij jullii. — Gavid, Lyonardi; — d. F. de Veyriaco, 
de Quarro, de Castronovo, Grossi, Pecolat, Maliardi, Fernay, H. de 
Nanto. 

(Girardi.) — Vadant domini sindici, associati consiliariis prescriptis, 
expositum super relaxacione Johannis Girardi domino de Malvanda, vi- 

XIV,128 JUL. 1498 467 

cario, quoniam enervantur juridicio auctoritasque domini, et franchesiis 
ac imunitatibus non modicum derogatur. Super quo providere habeat 
omnibus viis et modis que sibi videbuntur apud i. dominum Bastardum 
et alias juridice; sicque justicie sit satisfactum, nec habeat idem Girardi 
justam causam querelandi. Et ulterius provideat contra de Planis et Bo. 
de Sancto Michaele, qui sunt rei causa. 

Ad quem dominum vicarium paulopost accesserunt, cui hec narra- 
verunt. Qui se obtulit providere decenter et ire ad i. dominum Bastar¬ 
dum, si opus sit, pro reparacione fienda. 

De clamide Jacobi de Gressinay, retineatur et fiat Castellano satis- 
facio. 

De Petro Charbonerii, qui asserit se vacasse in piscium vendicione 
cum duobus aliis. Quibus tribus dantur unus burgensis vj ff. 

Mictatur Bernardinus Meyne ad locum opportunum pro nundenis. 
Solvantur Guillelmo de Crosa, pro quinque vidimus licterarum nun¬ 

denarum, iiijor ff. p. p. 
Dictum fuit Bonifacio de Sancto Michaele ut discedat. 

Die Martis xvij jullii.— Quatuor sindici; —d. F. de Veyriaco, 
Versonay, de Quarro, de Castronovo, Prepositi, Bueti, A. Pecolat, 
Nergaz, M. de Liga, Maliardi, de Vaudo, de Ponte, Bezansonus, Jo. de 
Fernay, Paqueti. 

(Girardi.) — De Johanne Girardi, fiat sui parte supplicacio eciam 
instante procuratore fiscali pro juridicione domini nostri episcopi ser¬ 
vanda. Eciam hec fieri instent domini sindici.